
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.88.2020 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany podziału planowanych na 2020 rok dochodów i wydatków między jednostkami 
budżetowymi  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 
rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 2019 roku ze zmianami (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 r., poz. 65) zarządzam: 

§ 1.  Dokonać zmiany podziału planowanych na 2020 rok wydatków między jednostkami budżetowymi Miasta 
Jastrzębie-Zdrój, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          PREZYDENT MIASTA 

               /-/ Anna Hetman 



Dział Rozdz. Paragraf Dysponent Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 1 886,00 1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 886,00 1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 886,00 1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 886,00 1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00

83 Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 0,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00

ZOSU55657100

Zadania Ochrony Środowiska - Zwiększenie
efektywności energetycznej w budynku SP 1 wraz z
rozbudową na cele PP 7 w Jastrzębiu-Zdroju - pw z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2i 3 ufp

0,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00

43 Szkoła Podstawowa Nr 1 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00

ZOSU55657100

Zadania Ochrony Środowiska - Zwiększenie
efektywności energetycznej w budynku SP 1 wraz z
rozbudową na cele PP 7 w Jastrzębiu-Zdroju - pw z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2i 3 ufp

1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PODZIAŁU

Załącznik do Zarządzenia
Prezydenta Miastach Nr

Or-IV.0050.88.2020r z dnia 21.02.2020r

PortalFB Strona 1 z 1


